
*MKCRX00BD5WZ*  
Ministerstvo kultury 
 

 

Maltézské náměstí 471/1       Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1        Fax: 224 318 155  

         E-mail: epodatelna@mkcr.cz  
 

 

Asociace pro ochranu  

a rozvoj kulturního dědictví, z. s.  

Karoliny Světlé 1019 

110 00 Praha 1 

 
Naše značka    Vyřizuje / telefon    Praha 18. července 2017 

MK 47047/2017 PI       

 

Poskytnutí informací na základě rozsudku 

 

Ministerstvu kultury byl dne 17. července 2017 doručen rozsudek Městského soudu 

v Praze sp. zn. 10 A 186/2013 - 49 ze dne 15. června 2017. V tomto rozsudku odkazuje 

Městský soud v Praze zejména na průlomový nález Ústavního soudu sp. zn. IV. ÚS 3208/16 

ze dne 21. března 2017, který představuje relativně zásadní změnu v dosavadním nazírání 

vztahu ochrany autorských práv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění (k dosavadnímu nazírání např. viz rozsudek Nejvyššího 

správního soudu č. j. 3 As 159/2015-32 ze dne 20. července 2016, který byl předmětem 

zmíněného nálezu Ústavního soudu). 

 

V souladu s rozsudkem Městského soudu v Praze sp. zn. 10 A 186/2013 – 49 ze dne 

15. června 2017, bodu II jeho výroku a s ohledem na významný názorový posun na řešenou 

problematiku, který je obsažen ve výše citovaném nálezu Ústavního soudu ze dne 21. března 

2017, Vám zasíláme v kopiích 

 

1) přílohu protokolu č. j. MK 77087/2012 PI ze dne 8. listopadu 2012 nadepsanou „Radošov 

čp. 74, obec Kyselka, dokumentace udržovacích prací, pomocné provizorní zastřešení“ a  

2) přílohu výše uvedeného protokolu nadepsanou „Radošov čp. 74, obec Kyselka, 

dokumentace udržovacích prací“. 

 

 

 

ředitel Památkové inspekce 

Ministerstva kultury 

 

Příloha 

DVD obsahující výše uvedené dokumenty 

 

Na vědomí 

mailto:epodatelna@mkcr.cz

